
Zarządzenie Nr 86/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 27 września 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 
4 ust. b uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

3 529 zł. 
II. Plan wydatków pozostaje bez zmian i wynosi 38 734 158 zł. ogółem, w tym wydatki 

bieżące w wysokości 30 341 837 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 392 321 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

III. Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021 ustala się zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 września 2021 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 3 529 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 3 000 zł. na zabezpieczenie środków na umowę nadzoru inwestorskiego przy 

zadaniu „Budowa toru rowerowego typu „Pumptrack” na terenie parku rekreacyjno-

rowerowego w Orońsku. 

2. na kwotę 500 zł. na zabezpieczenie środków na badania okresowe pracowników  

w jednostkach oświatowych. 

3. na kwotę 29 zł. ma realizację zadań związanych z promocją szczepień przeciw  

COVID-19. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 września 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 549 188,00 0,00 10 549 188,00

80101 Szkoły podstawowe 6 921 879,00 0,00 6 921 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -500,00 83 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 500,00 6 800,00

851 Ochrona zdrowia 227 667,00 0,00 227 667,00

85195 Pozostała działalność 38 020,00 0,00 38 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 615,00 -29,00 6 586,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 29,00 529,00

926 Kultura fizyczna 585 251,00 0,00 585 251,00

92601 Obiekty sportowe 476 851,00 0,00 476 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 0,00 351 000,00

Razem: 38 734 158,00 0,00 38 734 158,00

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 27 września 2021 r.
Tabela Nr 3 - Plan wydatków majątkowych po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,00351 000,00 351 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 351 000,00351 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 0,00 351 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Dobrut 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00
Budowa toru rowerowego typu "Pumptrack" na terenie parku rekreacyjno-
wypoczynkowego w Orońsku

 

296 000,00 3 000,00 299 000,00

8 392 321,00 8 392 321,000,00Razem


